
UCHWAŁA NR XIV/101/2020
RADY GMINY KROŚCIENKO WYŻNE

z dnia 17 stycznia 2020 r.

w sprawie przeprowadzenia konsultacji z mieszkańcami Gminy Krościenko Wyżne w przedmiocie zmiany 
granic Gminy Krościenko Wyżne oraz określenia zasad i trybu przeprowadzenia tych konsultacji

Na podstawie art. 4b ust. 1 pkt 2, art. 5a ust. 1 i ust. 2, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 506 z późn. zm.) w związku z wystąpieniem Prezydenta 
Miasta Krosna z dnia 11 grudnia 2019 r., znak pisma: RI.0110.1.40.2019.J w przedmiocie zmiany granic 
administracyjnych Gminy Miasto Krosno, uchwala się co następuje:

§ 1. 1. Postanawia się przeprowadzić konsultacje z mieszkańcami Gminy Krościenko Wyżne w sprawie zmiany 
granicy Gminy Krościenko Wyżne polegającej na włączeniu części Gminy Krościenko Wyżne do Gminy Miasto 
Krosno.

2. Obszar, o którym mowa w ust. 1 obejmuje część terenu Gminy Krościenko Wyżne o powierzchni 96,24 ha, 
określonego załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. 1. Udział w konsultacjach polegać będzie na udzieleniu odpowiedzi na pytanie: „Czy jesteś za zmianą 
granicy administracyjnej Gminy Krościenko Wyżne polegającą na włączeniu części Gminy Krościenko Wyżne do 
Gminy Miasto Krosno, zgodnie z załącznikiem do ankiety?”.

2. Głosowanie polega na umieszczeniu w odpowiedniej rubryce ankiety: "Jestem za", "Jestem przeciw", 
"Wstrzymuję się" znaku X i złożenie podpisu na ankiecie konsultacyjnej, według wzoru stanowiącego załącznik nr 
2 do niniejszej uchwały.

§ 3. 1. Konsultacje przeprowadzone będą poprzez udostępnienie ankiet konsultacyjnych w:

1) Urzędzie Gminy Krościenko Wyżne;

2) budynku użyteczności publicznej w Pustynach - Filia Gminnej Biblioteki Publicznej.

2. Ankiety konsultacyjne udostępnione będą także na stronie internetowej Gminy Krościenko Wyżne 
i Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy Krościenko Wyżne.

3. Wypełnione ankiety konsultacyjne mieszkańcy Gminy Krościenko Wyżne mogą składać w miejscach 
udostępnienia ankiet wymienionych w ust. 1.

§ 4. 1. Termin rozpoczęcia i zakończenia konsultacji, skład osobowy gminnej komisji konsultacyjnej oraz wzór 
protokołu zawierającego wyniki konsultacji określi Wójt Gminy Krościenko Wyżne.

2. Ogłoszenie o przeprowadzeniu konsultacji podane będzie do publicznej wiadomości co najmniej 7 dni przed 
ich rozpoczęciem w sposób zwyczajowo przyjęty.

§ 5. 1. Wyniki konsultacji Wójt Gminy Krościenko Wyżne poda niezwłocznie do publicznej wiadomości 
w formie obwieszczenia w sposób zwyczajowo przyjęty, nie później niż 14 dni od daty zakończenia konsultacji.

2. Wójt Gminy Krościenko Wyżne po zakończeniu konsultacji, przedłoży Radzie Gminy Krościenko Wyżne 
protokół z przeprowadzonych konsultacji z mieszkańcami na najbliższej sesji rady.

§ 6. Traci moc UCHWAŁA NR III/ 15 /2018 Rady Gminy Krościenko Wyżne z dnia 28 grudnia 2018 r. 
w sprawie przeprowadzenia konsultacji z mieszkańcami Gminy Krościenko Wyżne w przedmiocie zmiany granic 
Gminy Krościenko Wyżne oraz określenia zasad i trybu przeprowadzenia tych konsultacji (Dz. Urz. Woj. 
Podkarpackiego z 2019 r. poz. 250).

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krościenko Wyżne.

Id: 9BD4E05F-5362-4223-8AA8-A581BF13A594. Podpisany Strona 1



§ 8. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego.

 

Przewodniczący Rady 
Gminy Krościenko 

Wyżne

Krzysztof Podkul

Id: 9BD4E05F-5362-4223-8AA8-A581BF13A594. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 1 do uchwały NR XIV/101/2020 

Rady Gminy Krościenko Wyżne  

z dnia 17 stycznia 2020 r. 

Id: 9BD4E05F-5362-4223-8AA8-A581BF13A594. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 2 do uchwały NR XIV/101/2020 

Rady Gminy Krościenko Wyżne  

z dnia 17 stycznia 2020 r. 
 

ANKIETA KONSULTACYJNA  

W SPRAWIE ZMIANY GRANIC 

GMINY KROŚCIENKO WYŻNE 

Czy jesteś za zmianą granicy administracyjnej Gminy Krościenko Wyżne 

polegającą na włączeniu części Gminy Krościenko Wyżne do Gminy Miasto 

Krosno, zgodnie z załącznikiem do ankiety? 

 JESTEM  ZA 

 JESTEM  PRZECIW 

 WSTRZYMUJĘ  SIĘ 
 

(Wyrażenie opinii polega na umieszczeniu w odpowiedniej rubryce znaku „X”) 
 

Imię i nazwisko:  

Adres zamieszkania:  

 

 Biorąc udział w konsultacjach wyrażam zgodę na przetwarzanie moich danych osobowych  

na potrzeby przeprowadzenia konsultacji społecznych w sprawie zmiany granic Gminy Krościenko 

Wyżne, zgodnie z art. 6 ust. 1 lit. a Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679  

z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych 

osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy  

95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych)”, 
 

Podpis: …………………………. 

       Data: ………………………......... 

 

INFORMACJA O PRZETWARZANIU DANYCH OSOBOWYCH - RODO 

  Zgodnie z art. 13 ust. 1 i ust. 2 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady UE 2016/679 z dnia 27 kwietnia 

2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego 

przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych  

- Dz. Urz. UE L Nr 119/1), informuje się, że administratorem Pani/Pana danych osobowych jest Wójt Gminy Krościenko 

Wyżne z siedzibą w Krościenku Wyżnym ul. Południowa 9. Dane kontaktowe inspektora ochrony danych w Urzędzie Gminy 

Krościenko Wyżne: odo@kroscienkowyzne.pl, tel. 134315190, kontakt osobisty w godzinach pracy Urzędu Gminy. Pani/Pana 

dane osobowe przetwarzane będą w celu realizacji ustawowych zadań Gminy Krościenko Wyżne określonych ustawą z dnia  

8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym, oraz wynikających z odrębnych ustaw. Odbiorcami Pani/Pana danych osobowych 

będą wyłącznie podmioty uprawnione do uzyskania danych osobowych na podstawie przepisów prawa. Pani/Pana dane 

osobowe będą przechowywane w czasie określonym przepisami prawa, zgodnie z przepisami archiwalnymi  

tj. rozporządzeniem Prezesa Rady Ministrów z dnia 18 stycznia 2011 r. w sprawie instrukcji kancelaryjnej, jednolitych 

rzeczowych wykazów akt oraz instrukcji w sprawie organizacji i zakresu działania archiwów zakładowych, o ile przepisy 

szczegółowe nie określają innego terminu przechowywania. Posiada Pani/Pan prawo żądania od administratora dostępu do 

danych osobowych, prawo do ich sprostowania, usunięcia lub ograniczenia przetwarzania, prawo do wniesienia sprzeciwu 

wobec przetwarzania, prawo do przenoszenia danych oraz prawo do cofnięcia zgody na przetwarzanie danych osobowych,  

w dowolnym momencie bez wpływu na zgodność z prawem przetwarzania, którego dokonano na podstawie zgody przed jej 

cofnięciem. Ma Pani/Pan prawo wniesienia skargi do organu nadzorczego, gdy uzna Pani/Pan, iż przetwarzanie danych 

osobowych Pani/Pana dotyczących narusza przepisy cytowanego rozporządzenia. Pani/Pana dane osobowe nie będą 

przekazywane do państwa trzeciego/organizacji międzynarodowej. Pani/Pana dane nie będą przetwarzane w sposób 

zautomatyzowany w tym również w formie profilowania. 

Id: 9BD4E05F-5362-4223-8AA8-A581BF13A594. Podpisany Strona 1



 

ZAŁĄCZNIK DO ANKIETY  

W SPRAWIE ZMIANY GRANIC GMINY KROŚCIENKO WYŻNE 

 
 

Id: 9BD4E05F-5362-4223-8AA8-A581BF13A594. Podpisany Strona 2




